[image: image1]

关于召开江北新区地基基础工程质量

检测工作会议的通知

为规范江北新区地基基础工程质量检测行为，提高地基基础工程质量，我站研究决定召开江北新区地基基础工程质量检测工作会议，现将有关事项通知如下：

1、 会议时间

2018年6月28日（周四）下午3:00

2、 会议地点

江北新区管委会306室（医药谷大道9号）

3、 参会对象

南京市地基基础检测单位

4、 会议议程

1、 相关文件宣贯

2、 地基基础协会代表发言

3、 市建委领导发言

5、 相关要求

1、 请各检测单位高度重视、积极参与。每单位参会人员1~2名。

2、 请参会人员提前10分钟到达会场，严格遵守会议纪律。

联系人：胡桂宝                  联系电话：13805163992

南京市江北新区建设和交通工程质量安全监督站

                      2018年6月26日